

SUPER AKCIJA

petak 27.6 – nedelja 29.6.



~~129,97~~
-38%
79,90
79,90/KG

Lubenica
1 kg



~~529,97~~
-43%
299,99
999,97/KG

Čajna kobasica vakuum Delikato
300 g



~~284,97~~
-30%
199,99
499,98/KG

Ćufte u paradajz sosu to!
400 g



~~89,97~~
-22%
69,99
174,98/KG

Pirinač dugo zrno ABC
400 g



~~54,97~~
-12%
49,99
49,99/KG

Brašno pšenično glatko T-400 to!
1 kg



~~439,97~~
-12%
399,99
1999,95/KG

Kafa Doncafe Moment
200 g



~~219,97~~
-27%
159,99
761,86/KG

Munchmallow
210 g



~~699,00~~
-24%
529,99
353,33/L

Sladoled Quattro Najlepše želje
1500 ml



~~319,97~~
-12%
279,99
70,00/L

Sok Coca-Cola
2x 2 l



~~799,70~~
kupi zajedno
10 za 699,99
139,98/L

Pivo Jelen
10x 0.5 l



~~159,97~~
-19%
129,99
21,67/L

Voda negzirana Kremanska
6 l



~~549,97~~
-24%
419,99
247,05/L

Omekšivač Coccolino blue
1.7 l



~~349,97~~
-17%
289,99
289,99/PAK

Toalet papir Perfex cotton
like baby powder 10 rolni

*Fotografije ne moraju izgledati stvarnom izgledu proizvoda. Izvinjavamo se zbog mogućih štamparskih grešaka.

**Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda